

veritas

FRUITES i VERDURES ECOLÒGIQUES

Reforcen les defenses
i ens aporten energia de qualitat

Pastanagues

1,50 €/kg

1,50 €/kg



Carbassó

2,77 €/kg

2,77 €/kg



Patata blanca

1,51 €/kg

1,51 €/kg



Llimona granel

3,27 €/kg

3,27 €/kg

Taronja de taula
Taronja per a suc

1,47 €/kg

1,47 €/kg



Nabius safata 125 g

2,67 €/u.

21,36 €/kg

MIRA QUI NS PREUS!

Farina de blat
Veritas 1 kg

1,63 €

1,63 €/kg



Llet semidesnatada
Veritas 1 L

0,99 €

0,99 €/kg



Beguda de civada
Veritas 1 L

1,39 €

1,39 €/kg



Lenties vermelles
Veritas 500 g

1,97 €

3,94 €/kg



ELS NOSTRES PRODUCTES

veritas



Flocs fins de civada
Veritas 500 g

1,29 €

2,58 €/kg

Tomàquet triturat
Veritas 550 g

1,25 €

2,27 €/kg



Cafè molt Arábica
Veritas 250 g

1,99 €

7,96 €/kg



Xocolata negra
Veritas 100 g

1,34 €

13,40 €/kg



Sorteig exclusiu
per als fans
del Club Veritas.
Com més compris,
més possibilitats
tens de guanyar!

SORTEIG

5 KITS

PER A AMANTS DE LA PASTA

ESTEM FETS DE BONA PASTA

MENJA SA



MENJA ECOLÒGIC

Més informació a www.veritas.es. Vàlid fins al 24/03

Macarrons blancs

Castagno 500 g

PVP: 1,75 €

1,65 €



Espirals d'espelta integral

Castagno 500 g

PVP: 3,15 €

2,95 €



Fideus d'arròs negre

TerraSana 250 g

PVP: 3,65 €

3,25 €



Raviolis integrals amb espinacs i ricotta

Veritas 250 g

PVP: 3,75 €

3,35 €



Raviolis d'espelta vegans

La Spiga Bio 250 g

PVP: 3,95 €

3,65 €



Lasanya blanca

La Bio Idea 250 g

PVP: 2,55 €

2,30 €



**2a unitat
50% dte.**

Espaguetis de lenties vermelles

Biogrà 250 g

PVP: 3,60 €

2a unitat:

1,80 €



**2a unitat
50% dte.**

Salsa de tomàquet amb verdures

Molí de Pomerí 200 g

PVP: 2,07 €

2a unitat:

1,04 €



**2a unitat
50% dte.**

Salsa pesto genovese

Delicious & Sons 190 g

PVP: 4,50 €

2a unitat:

2,25 €



**2a unitat
50% dte.**

Tomàquet fregit

Casa Amella 320 g

PVP: 2,95 €

2,75 €



Vi blanc

Vi negre
Vinya Nostra 75 cl

PVP: 6,60 €

2a unitat:

3,30 €



**2a unitat
50% dte.**

Xoco bols

Ecobasics 300 g

PVP: 2,69 €

2a unitat:

1,35 €

